
Uchwała Nr IX/54/07    

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 30 maja 2007r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu  

na realizację zadania publicznego w roku 2007. 
 

 Na podstawie art. 10 ust.1, 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 

1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104  

z późn. zm.). 

 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udzielić pomocy finansowej na rok 2007 w kwocie 50 000,00 zł. (słownie: 

pięćdziesiąt tysięcy złotych) w formie dotacji celowej dla Samorządu Powiatu 

Leżajskiego w zakresie dofinansowania realizacji zadania publicznego pod 

nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 1271R Grodzisko Dolne – Chałupki 

Dębniańskie w km 0+000 do 1+340 w miejscowości Grodzisko Dolne.  

§ 2 

 

Upoważnić Wójta Gminy do zawarcia z Zarządem Powiatu Leżajskiego 

porozumienia wg wzoru stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

 § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

  

 § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

        

       Przewodniczący Rady Gminy 

        Jerzy Gdański 

        

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IX/54/07 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

POROZUMIENIE                               z dnia 30 maja 2007r. 

Zawarte w dniu...................................  w Leżajsku w sprawie wspólnego finansowania 

i realizacji projektu pod nazwą „..................................................... ......" pomiędzy : 

Powiatem Leżajskim reprezentowanym przez: 

Roberta Żołynie  -  Przewodniczącego Zarządu 

Józefa Majkuta  - Wiceprzewodniczącego Zarządu 

a Gminą Grodzisko Dolne reprezentowaną przez:                                                                   

Wójta Gminy  - Jacka Chmurę 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy  - Barbary Jużyniec 

I. Działając na podstawie 

1.   Art. 19 ust. 2 pkt 3, art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(jednolity tekst Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) 

2.   Art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz.U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1591 z póź. zm.)      

3.   Uchwała Rady Powiatu w Leżajsku Nr . . . .. .. ... . ..  z dnia .....................2007 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie pomocy finansowej na realizację zadania 

publicznego od Gminy Grodzisko Dolne. 

4.  Uchwały Rady Gminy Grodzisko Dolne  Nr ............... z dnia .............. ...2007 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Leżajskiego na realizację 

zadania publicznego. 

II. Strony ustalają co następuje 
1.   Na podstawie niniejszego porozumienia Gmina Grodzisko Dolne udziela Powiatowi 

Leżajskiemu pomocy finansowej w wysokości 50 000,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

na realizację zadania pn. Przebudowa odcinka drogi powiatowej  

nr 1271R Grodzisko Dolne – Chałupki Dębniańskie w km 0+000 do 1+340 w 

miejscowości Grodzisko Dolne o koszcie całkowitym 338 389,95 PLN.  

2.  Ustala się termin zakończenia realizacji zadania określonego w ust. 1 na dzień 31 lipca 

2007r.   

3.   Kwota o której mowa w ust. 1 zostanie przekazana na konto Starostwa Powiatowego  w 

Leżajsku nr 22124026301111000036464216 Pekao S.A. I o/Leżajsk w terminie do 30 czerwca 

2007r.   

4.  Powiat nie może przeznaczyć kwoty, o której mowa w ust. 1 na realizację innych celów niż 

objętych niniejszym porozumieniem.   

5.  Powiat, który jest inwestorem, zobowiązuje się do terminowej i zgodnej z zakresem 

rzeczowym realizacji zadania objętego pomocą finansową. 

6.  Realizacja zadania określonego w ust. 1 dokonana będzie na warunkach i w oparciu o umowę 

zawartą pomiędzy Powiatem a Wykonawcą na podstawie przeprowadzonego postępowania o 

udzielenie zamówienia zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 z późniejszymi zmianami). 

7.  Organizowany przez Inwestora odbiór robót dokonany będzie przy udziale przedstawiciela 

Gminy. 



8.  W terminie do 30 dni od zakończenia realizacji zadania Powiat przedstawi Gminie 

rozliczenie przyznanych i wykorzystanych środków finansowych. 

III. Postanowienia końcowe 

 

1.  Wszelkie zmiany postanowień niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej w postaci 

aneksu pod rygorem nieważności. 

2.  W kwestiach nieuregulowanych niniejszą umowa mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

3.  Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania 

4.  Porozumienie sporządzono w 4 jednakowo brzmiących egzemplarzach po 2 dla każdej ze stron. 

Powiat Leżajski       Gmina Grodzisko Dolne 

 


